
２０２１年４月吉日 

 

お客さま各位 

愛媛信用金庫 

 

ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）を活用した情報配信のお知らせ 

 

平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫では下記のとおり、お客さまへの情報提供機会拡大のため、携帯電

話番号を宛先として送信するＳＭＳ（ショートメッセージサービス）を活用した情報配

信を開始することといたしましたので、お知らせいたします。 

 当金庫では、今後ともお客さまの多様化するニーズに対応すべく、より一層のサービ

ス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱開始日 

  ２０２１年４月３０日（金） 

 

２．配信内容 

  ・当金庫の商品およびサービス等に関するご案内 

  ・手続きのご案内、その他各種お知らせ 

 

３．配信対象となるお客さま 

  当金庫に、連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま 

 

４．ＳＭＳ配信元の電話番号 

  当金庫のＳＭＳは以下の電話番号から配信いたします。 

  ０１２０-１３２-２２０ 

 

５．ご注意点 

   お客さまが、当金庫のＳＭＳと迷惑メール（フィッシング等）を識別いただける

よう、以下のルールに基づいてＳＭＳを配信いたします。 

①当金庫のＳＭＳは、前項に記載の電話番号以外からは配信いたしません。 

②当金庫のＳＭＳでは、ログイン情報やパスワード、キャッシュカードの暗証番

号をご入力いただくことはありません。 

③当金庫が配信するＳＭＳに対して、返信はできません。 

④受信料は無料です。なお、受信したメッセージ内に掲載した URL をクリックし

た後のインターネット通信料等は、お客さま負担となります。 

 

以 上 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

営業統括部 

℡０１２０-１３２-２２０ 

平日９：００～１７：００ 

                


